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12/3/2025 20:03:02

12/3/2025 20:52:10 Daliseth Coromoto Rojas Rendón daliseth.rojas@iaen.edu.ec Convenios de cooperación

13/3/2025 7:17:43 Patricio.Heranan Jacob Rivas Herrera. patriciohrh@yahoo.com En fundamantal fromualr el sentido y fundamento de la identidada del IAEN.

13/3/2025 8:14:51 diego marcelo rovayo obando diego.rovayo@iaen.edu.ec Cuanto se gasto para eliminar el área de parqueaderos la estatua en la entrada a la Universidad

13/3/2025 8:20:15 Alexandra Gálvez caroliz.galvez@iaen.edu.ec Objetivos alcanzados

13/3/2025 8:28:33 Juan Carlos Manguia juancarmanguia@gmail.com Objetivos alcanzados

13/3/2025 8:28:54 Rocío del Carmen Mariño Abarca rocio.marino@iaen.edu.ec Objetivos alcanzados

13/3/2025 8:36:02 César David Chocair Herrera cesar.chocair@iaen.edu.ec Total de matriculados

13/3/2025 8:37:08 Paola Pillalaza paola.pillalaza@iaen.edu.ec Proyectos de investigación

13/3/2025 8:38:03 Pablo Tisalema pablo.tisalema@iaen.edu.ec Total de graduados

13/3/2025 8:41:57 María de los Ángeles González mariadelosangeles.gonzalez@iaen.edu.ec Objetivos alcanzados

13/3/2025 8:44:58 Maria Elena Gilces maria.gilces@iaen.edu.ec proyectos de investigación, convenios, becas, objetivos alcanzados, desafíos

13/3/2025 8:48:39 Elkin Javier Monroy Díaz elkin.monroy@iaen.edu.ec Principales desafíos

13/3/2025 8:59:34 Estephanie Narcisa Morcillo Vera estephanie.morcillo@iaen.edu.ec Principales desafíos

13/3/2025 10:07:58 Laura Garzón laura.garzon@iaen.edu.ec Proyectos de investigación

13/3/2025 11:22:18 Oscar Vladimir Jaramillo Carvajal oscar.jaramillo@iaen.edu.ec Proyectos de investigación

13/3/2025 14:25:35 KEREN VANESSA NAULA CHARCO kerenvanessa35@gmail.com Becas

13/3/2025 14:47:06 José Luis Ágreda Altamirano jose.agreda@alu.iaen.edu.ec Becas

13/3/2025 15:15:11 Carmen Elizabeth Estacio Herrera carmen.estacio@alu.iaen.edu.ec Proyectos de investigación

14/3/2025 8:50:31 Danny Flor Mancheno dflor2201@gmail.com Proyectos de investigación

14/3/2025 11:00:27 María Marlene Maliza Tasna sumaksisaku_mar@hotmail.es Total de graduados

14/3/2025 14:32:14 Cervando Moreno cervando.moreno@iaen.edu.ec Objetivos alcanzados

14/3/2025 16:10:32 Erika Santamaria erika.santamaria@alu.iaen.edu.ec Convenios de cooperación

15/3/2025 8:25:25 Juan Diego Valdivieso García juan.valdivieso@alu.iaen.edu.ec Proyectos de investigación

15/3/2025 9:05:39 MIGUEL ANTUASH miguel.antuash@alu.iaen.edu.ec Objetivos alcanzados

26/3/2025 8:06:00 Fabian Simba fabian.simba20@gmail.com Objetivos alcanzados

13/4/2025 3:28:21 Karen Lorena Palacios Dávila karen.palacios@alu.iaen.edu.ec Evaluaciones de desempeño
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28/5/2025 11:13:47 Elena Pilco Salazar maria_elena_9@hotmail.es Estudiantes egresados de años anteriores, opciones de titulación 

30/5/2025 10:56:14 Alexandra Salazar alsalazar2006@hotmail.com Principales desafíos


